

خبر



خط و نشان نصرتی برای احمد نور و رونالدو

محمد نصرتی مربی تراکتور در مورد رویارویی با شباب الاهلی و احتمال تقابل با النصر و رونالدو می‌گوید: «من احترام زیادی برای تیم شباب الاهلی قائم، آنها قهرمان امارات هستند و ملی‌پوش عزیز فوتبال ایران، احمد نوراللهی هم آنجا حضور دارد. البته باید منتظر شویم و ببینیم آنها پلی‌آف خود را خواهند برد یا خیر. ما تمام تلاش‌مان را خواهیم کرد تا بازی پلی‌آف خودمان را ببریم و به مرحله گروهی برسیم، آنجا دیگر فرقی ندارد با النصر همگروه شویم یا الهلال، رونالدو یا هر بازیکنی که باشد، با یک تیم بزرگ، قدرتمند، پرهوادار و با انگیزه به نام تراکتور رودررو خواهد شد.»

احتمال واگذاری امتیاز خلیج فارس ماهشهر

مجاهد محمدی مهر مالک باشگاه خلیج فارس ماهشهر درباره احتمال واگذاری امتیاز این باشگاه می‌گوید: «مسئولان ماهشهر اصلاً نمی‌خواهند با ما جلسه‌ای پیرو تعیین تکلیف وضعیت تیم داشته باشند زیرا حتی حاضر نشدند جلسه‌ای برگزار کنند. در واقع هیچ‌وقت صدای ما را نشنیدند و البته بهتر است بگویم نخواستند صدای ما را بشنوند. باید بگویم فقط تا پایان هفته منتظر مسئولان شهر می‌مانیم تا پای کار بیایند و به خلیج فارس کمک کنند تا مجبور نشویم امتیاز را بفروشیم. از مسئولان می‌خواهیم به مردم ماهشهر پشت نکنند و دنبال حاشیه نباشند.»

شانس خیلی کم نساجی برای میزبانی

باشگاه نساجی یکی از باشگاه‌هایی است که توانسته مجوز حرفه‌ای را جهت حضور در لیگ قهرمانان آسیا در فصل پیش رو کسب کند، اما این تیم برای میزبانی از رقبای آسیایی‌اش با چالش‌های زیادی روبه‌رو است. ورزشگاه شهید وطنی به‌عنوان ورزشگاه میزبان نساجی در لیگ برتر معرفی شد و قانسشهری‌ها پس از تعویض چمن این ورزشگاه در فصل گذشته توانستند بازی‌های خود را در خانه برگزار کنند، اما ورزشگاه قدیمی وطنی جهت کسب مجوز برای لیگ قهرمانان آسیا ایرادهای زیادی دارد و با وجود اینکه حدود ۲۰ روز زمان باقی مانده است تا نمایندگان AFC برای بازدید از آخرین شرایط ورزشگاه شهید وطنی به قائمشهر بروند هنوز ایرادهای پرتعداد این ورزشگاه با بر جا باقی مانده و هیچ تغییر مثبتی ایجاد نشده است و بعید به نظر می‌رسد که در روزهای آینده هم اتفاق خاصی بیفتد، چون برای تأیید AFC حداقل به زمانی دو ماهه نیاز است. بر همین اساس باشگاه نساجی، ورزشگاه نقش جهان اصفهان را به‌عنوان ورزشگاه جایگزین برای میزبانی از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا معرفی کرده است.



صفا هادی

فقط ترانسفر به اروپا

باشگاه تراکتور رسماً اعلام کرد بازیکن عراقی این تیم تنها به یک شرط می‌تواند از جمع سرخپوشان جدا شود. سایت رسمی باشگاه تراکتور نوشت: «صفا هادی برای فصل آینده با باشگاه تراکتور قرارداد امضا کرده است و فقط در صورت پیوستن به یکی از باشگاه‌های معتبر در اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) می‌تواند از تراکتور جدا شود. بر این اساس پیشنهاد باشگاه‌های آسیایی نمی‌تواند قرارداد او با تراکتور را تحت تأثیر قرار دهد.»



ابراهیم اشکش

جدایی در کمتر از یک هفته

ابراهیم اشکش که شش روز پیش هدایت تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد را برعهده گرفته بود، پس از صحبت با فرار کمالوند مدیرعامل این باشگاه از جمع خیبری‌ها جدا شد. اشکش فصل گذشته هدایت نفت مسجدسلیمان را برعهده داشت و نتوانست مانع سقوط نفتی‌ها به لیگ دسته اول فوتبال شود. این که چرا جدایی آنها خیلی زود اتفاق افتاد هنوز مشخص نیست.



رضا کرملاجعب

قرارداد مشروط با چادرملو

مهاجم پیشین پرسپولیس در روز عقد قرارداد با یکی از تیم‌های لیگ دسته یک، تلاش خود را برای بازگشت به لیگ برتر انجام داد. رضا کرملاجعب بازیکن سابق پرسپولیس و این فصل ون پارس اصفهان، با عقد قراردادی به چادرملو اردکان پیوست. این قرارداد یکساله و مشروط است به طوری که اگر تا پانزدهم تیرماه سال جاری با پیشنهاد تیمی لیگ برتر مواجه شود، می‌تواند توافق با چادرملو را نادیده بگیرد.

ZOOM

سپاهان چرا قهرمان نشد؟

امسال سپاهان تیم خوبی بود و بهترین بازی‌ها را در برابر حریفان انجام می‌داد، هم با برنامه بود و هم در برابر حریفان از تاکتیک‌های خوبی استفاده می‌کرد. از داوری متضرر شد و البته در برخی بازی‌ها هم خیلی راحت عقب می‌کشید و در نتیجه امتیاز از دست می‌داد. تیم‌های بزرگ و مدعی نباید از گل زدن سیر شوند و عقب کشیدن برای تیمی که می‌خواهد مدعی باشد و به قهرمانی برسد، سم است و سپاهان را این سم از پا درآورد.



رحمان احمدی: چند سال از فوتبال دنیا عقب هستیم

قهرمان فاصله زیادی با دیگر تیم‌ها نداشت

صحبت کند. او معتقد است فوتبال کشورمان نیاز به بازبینی و تغییر شرایط دارد و باید با فوتبال دنیا پیش برود.

به‌عنوان سؤال اول، می‌خواهیم بدانیم چه چیزی باعث قهرمانی پرسپولیس شد و البته دلیل ناکامی سپاهان چه بود؟

در هر دوره‌ای از رقابت‌های لیگ برتر، معمولاً در تعیین قهرمان، خیلی چیزها تأثیرگذار است. در همین فصلی که به تازگی تمام شد، رقابت سنگینی بین برخی تیم‌ها از جمله پرسپولیس، سپاهان، استقلال و... برای کسب قهرمانی وجود داشت و شاهد بودیم که حتی تیم‌هایی مثل گل‌گهر سیرجان هم توانستند در مقطعی به صدر جدول دست پیدا کنند. این نشان می‌دهد که قهرمانی قهرمانی لیگ برتر، عملکرد سپاهان و شرایط این روزهای فوتبال کشورمان

سؤال و جواب

اکبر منتشلو

روزنامه‌نگار

بیست و دومین دوره لیگ برتر فوتبال کشورمان با قهرمانی پرسپولیس به پایان رسید و البته مدعیانی مثل سپاهان و استقلال هم دوشادوش پرسپولیس برای قهرمانی جنگیدند و در نهایت این سرخپوشان بودند که توانستند قله این دوره از رقابت‌ها را فتح کنند و به قهرمانی دست پیدا کنند. رحمان احمدی پیشکسوت فوتبال کشورمان که سابقه بازی در تیم‌های پرسپولیس و استقلال و همچنین تیم ملی فوتبال کشورمان را دارد، این روزها خارج از گود بهتر می‌تواند درباره قهرمانی لیگ برتر، عملکرد سپاهان و شرایط این روزهای فوتبال کشورمان

نه اتفاقاً من فکر می‌کنم این شرایط در متن فوتبال کشورمان است و وظیفه مسئولان فوتبال است که فکری به حال این قضایا بکنند. من فقط به داوری فوتبال اشاره می‌کنم، چند سال است که در فوتبال دنیا از بازیکنان صحنه‌های حساس استفاده می‌شود و خیلی از اشتباهات داوری با این شرایط اصلاح می‌شود، ولی ما همچنان چوب این اشتباهات در فوتبال را بدون هیچ در مصاحبه‌ای گفتم که داوری در قهرمانی تأثیرگذار است و متأسفانه همه به جنبه منفی قضیه توجه و نگاه کردند، در حالی که بحث من این بود که باید فوتبال کشورمان با شرایط روز دنیا پیش برود و نباید همچنان چند سال از دنیا عقب باشیم.

یعنی امسال هم داوری در قهرمانی تأثیر داشت؟
بله، بهتر است بپذیریم که این طوری حق برخی تیم‌ها ضایع می‌شود،

می‌تواند باعث قهرمانی یک تیم و برعکس ناکامی دیگر تیم‌ها شود. واقعاً این شرایط در این دوره از رقابت‌ها کاملاً مشخص بود و به اصطلاح رقابت‌ها میلیتری بود. دقیقاً در چنین شرایطی خیلی نمی‌توان روی نکات فنی و عملکرد تیم‌ها، بحث و گفت‌وگو کرد، یعنی تیم‌هایی که مدعی بودند، واقعاً فاصله زیادی از نظر فنی و حتی شرایط روحی با هم نداشتند و در هر هفته شاهد نتایج پرنوسانی بودیم. در چنین شرایطی معمولاً موضوعات دیگری قهرمانی را رقم می‌زند و متأسفانه در فوتبال ما این مسائل کم نیستند.

با این شرایط باید وارد حاشیه‌ها شویم تا متن فوتبال و برای پیدا کردن دلیل قهرمان شدن پرسپولیس و یا قهرمان نشدن دیگر تیم‌ها، به حواشی فوتبال سر بزنیم؟

حتی تیم‌هایی که ممکن است در مقطعی این شرایط به سودشان باشد، در مقطع دیگری به ضررشان تمام می‌شود.

البته پرسپولیس این قهرمانی را در مبارک هواداران پرسپولیس، من حرفم این است که شرایط را طوری باید آماده کنیم که تیم‌ها با خیال راحت به زمین وارد شوند و فوتبالشان را بدون هیچ شائبه‌ای برگزار کنند و مطمئن باشند که حقی از آنها ضایع نمی‌شود.

حرف آخر؟
تا وقتی در فوتبال و بخصوص لیگ برتر نتوانیم شرایط حرفه‌ای مهیا کنیم، نمی‌توانیم مدعی باشیم که نتایج در زمین رقم می‌خورد و نباید انتظار داشته باشیم که لیگ برتر نقش خودش در تأمین تیم ملی را ایفا کند و بازیکنانی را در سطح تیم ملی معرفی نماید.

مصاحبه

امروز جلسه نهایی با نساجی

رحمتی: شرایط را برای ارتقای جایگاه آلومینیوم مهیا ندیدم



ارتقای جایگاه آلومینیوم و کسب موفقیت‌های بیشتر مهیا نیست، لذا تصمیم گرفتم در این وضعیت با جدایی‌ام به تیم فوتبال آلومینیوم کمک کنم. اعتقاد دارم با توجه به راهی که شروع کردیم مردم اراک در فصول آینده مستحق کسب بهترین نتایج و رتبه‌های بالاتری هستند و خیلی دوست داشتم با وجود داشتن قرارداد در این مسیر کنار مردم عزیز اراک باشم، اما به هر صورت ابزار موفقیت را برای بهبود نتایج فراهم ندیدم. به همین دلیل از مردم خوب و عزیز اراک حلالیت می‌طلبم و هرگز روز فینال جام حذفی در ورزشگاه آزادی و روزهایم در استادیوم امام

و شرایطی را ایجاد کردیم که کارشناسان اهل فن و مردم اراک روی ثبات فنی تیم حساب ویژه‌ای باز کرده و کار فنی این تیم را ستایش می‌کنند. او درباره جدایی‌اش این طور می‌گوید: «با این اتفاقات و برای موفقیت و پیشرفت بیشتر تیم در آنچه که مردم عزیز اراک استحقاق آن را دارند، از ۵ ماه قبل برنامه‌ریزی‌های خود را برای موفقیت در فصل پیش رو آغاز کردم و مدیران باشگاه را نیز در جریان این برنامه‌ها قرار دادم و حتی لیست مورد نظر من از مدت‌ها قبل ارائه کرده‌ام، با برگزاری چند جلسه احساس کردم شرایط و ابزار برای

سیدمهدی رحمتی درباره جدایی توافقی از هدایت تیم آلومینیوم اراک می‌گوید: «بعد از نزدیک به ۱۵ ماه که در خدمت شما هواداران بودم، خوشحالم به لطف خدا در حالی که تیم را با شرایط نامناسب و در جایگاه دوازدهم جدول تحویل گرفتم، امروز در شرایطی هستیم که با تلاش تمام اعضای باشگاه و تیم و حمایت شما عزیزان برای اولین بار در تاریخ فعالیت این باشگاه به موفقیت‌هایی همچون فینال جام حذفی، کسب بهترین رتبه در لیگ، دومین تیم با کم‌ترین گل خورده، تحویل ۶ بازیکن به تیم ملی بزرگسالان و امید رسیده‌ایم

خیمینی اراک را فراموش نمی‌کنم.» در حالی که به نظر می‌رسد رحمتی با مسئولان نساجی برای هدایت تیم‌شان در فصل آینده به توافق رسیده اما صادق دروگر مدعی است که هنوز قراردادی امضا نشده است. تا این لحظه با هیچ گزینه‌ای به توافق نرسیده‌ایم. ما تاکنون با ایشان و ساکت الهامی مذاکره کرده‌ایم و قرار است تا روز چهارشنبه با ۳ گزینه دیگر هم جلسه برگزار کنیم و سپس در جلسه با هیأت مدیره روز چهارشنبه سرمربی جدید را معرفی کنیم. امروز جلسه نهایی با گزینه‌ها برگزار و سرمربی هم معرفی خواهد شد.